
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 22 серпня 2022 року                Баштанка                                         № 85  
  

Про виведення Євдокімової Поліни 
Павлівни, 19 січня 2004 року 
народження, з прийомної сімʼї Козявко 
Олександра Івановича та Козявко 
Олени Михайлівни та припинення 
функціонування прийомної сім’ї 
 

На виконання вимог статті 56 Цивільного кодексу України, відповідно  до 
частини 3 статей 256

3
 Сімейного кодексу України, підпункту 4 пункту «б» 

частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565 

«Про затвердження Положення про прийомну сім’ю» та від  24 вересня 2008 
року № 866  «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 
захистом прав дитини», враховуючи досягнення 18-річного віку дитиною, яка 

влаштована на виховання та спільне проживання в діючу на базі родини К___ 

О___ І___ та К___ О___ М___ прийомну сім’ю, та завершення нею навчання у 
Державному навчальному закладі «Миколаївське вище професійне училище 
технологій та дизайну», а також відсутність в прийомній сімʼї інших 
прийомних дітей, виконавчий комітет Баштанської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Вивести з прийомної сім’ї К___ О___ І___ та К___ О___ М___ Є___ 

П___ П___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження. 
2. Припинити функціонування діючої на базі  родини К___О___ І___ та 

К___ О___ М___ прийомної сім’ї на території Баштанської міської ради 
шляхом припинення дії  договору про влаштування дитини на виховання та 
спільне проживання у прийомну сім’ю. Останнім днем дії договору вважати 22 

серпня 2022 року. 
 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 


